

ORKDAL

Nr 4 – 2005
55. ÅRGANG

menighetsblad

«Fingeravtrykk»

Det ble stormende jubel og stående applaus fra 2000 tilhørere, da ungdomsmusicalen «Fingeravtrykk» fikk sin verdenspremiere under Misjonsselskapets Generalforsamling i Trondheim. «KorAktiv» fra Orkdal menighet gjorde en strålende innsats og smittet salen med dans, sang og drama. Ett års arbeid lå bak, og det var mange smilende ansikter å se etterpå. Særlig mange orkdalinger var til stede akkurat denne konsertkvelden.

- Jeg er strålende fornøyd, sa Tore Thomassen, som sto for tekst og musikk. - Både barn og voksne i koret har gjort en kjempejobb.

En cd av forestillingen er lagt ut for salg, og det skal lages notehefte og singback.

Kilder: Henrik Seglem
Grydeland (tekst) og Eivind
Hauglid (bilder)



Valg 2005

Menighetsrådsvalget

I høst skal nye menighetsråd for de neste 4 år velges. Kandidatene er klare, nå er det opp til velgerne.

Full oversikt på side 4 og 5.

Vi er alle sporsettere!

Det å leve er å sette spor etter seg. Vi kan sette så mang slags spor etter oss i hverdagen. De dypeste spor setter vi vel i heimen blant våre nærmeste. Men dype spor setter vi også i nabolaget og arbeidsplass.

Kanskje tenker vi ikke så mye over dette i hverdagen. Den ene dagen følger på den andre og vi er opptatt med det trivielle. Men ved et årsskifte stanser vi gjerne opp litt og tenker både bakover og framover. Kanskje kan det være nyttig en og annen gangen å stanse opp og spørre seg selv: Hvilke spor setter mitt liv blant de mennesker jeg omgås.

Det største ved å være menneske er å kunne gjøre livet lettere å leve for dem jeg møter på min vei. De fineste spor jeg kan sette etter meg i livet er gleden jeg kan skape i mennesker jeg møter. Et menneske kan ikke bære vakrere frukt enn å tenne lys og håp i andre mennesker.

Lett blir vi fylt av tanken. Det viktigste i livet er å nå lengst mulig i å realisere meg selv. Og det skal vi få lov

til å gjøre. Gjennom våre anlegg og utrustning kan vi bære gode frukter i samfunnet. Men det har slått meg gang på gang. Ved livskvelden sier så mange: Det største ved livet er det jeg har fått bety for andre.

Gud har en plan med vårt liv. En fantastisk plan. Han ønsker at våre liv skal bære det vakreste frukter.

Guds høyeste plan med oss er at vi skal oppdage Jesus og slippe han til som frelser og herre i våre liv. Og i dette fellesskap ønsker han å bruke oss til være frukt-bærere i denne verden gjennom de gode gjerninger overfor våre medmennesker. Men aller mest ønsker han å bruke oss i sin bergingsplan med verden. At alle mennesker skal oppdage Jesus slik at de opplever å hvile i troen.



Bertel Aasen
Prost i Heimdal prosti

Pilegrimstur med overraskelse

Årets pilegrimstur fra Hongslo ble en fin og tankevekkende opplevelse for de 17 som deltok. Landskapet underveis ga mange muligheter til stopp og refleksjoner, og bibelens ord ble levende. Også i år endte turen på Snøton, der det var laget til for gudstjeneste, og like mange var møtt opp også der. Overaskende var det at deltagerne på turen i starten av gudstjenesten fikk et tilbud om fotvaskelse. Det var godt for svette føtter. Men handlingen hadde også et sterkt symbolsk innhold. Jesus vasket disiplenes føtter, han ville vise at vi skulle tjene hverandre. Bibeltoksten om dette var senere utgangspunkt for innholdet i gudstjenesten.

Oddbjørn Stjern



Endringer i staben

Grete Pettersen Røddesnes slutter

Ho har i ett år vært tilsatt som menighetspedagog i Orkdal prestegjeld. Sammen med kateket Atle Ølstørn har ho arbeidd med å få i gang trusopplæringsprosjektet i orkdalsmenighetene. Ho har deltatt i ungdomsarbeidet både i Join Us og i konfirmantarbeidet. Spesielt har ho engasjert seg for å bruke dramatisering av bibeltokster i forskjellige sammenhenger. Vi husker godt konfirmantene både på leir og på gudstjenester! Dessverre har Grete vært mye plaget av sykdom det siste halvåret. Vi takker for blidt bekjentskap, for samarbeid og fellesskap - og ønsker Guds velsigning over livet videre!

Finn Karlsen, kirkeverge. Birger Foseide, prost.

Kjell Andersen slutter

som prostiprest i Orkdal prosti. Kjell Andersen har hatt ett års vikariat som prostiprest og har pendla mellom Geitastrand og Arendal det siste året. Mye av prestetjenesta hans har vært utført på Frøya og på Hitra, men også i Orkdal har han hatt en del gudstjenester, gravferder og andakter. Dessuten har han vært den faste presten på Geitastrand og har hatt konfirmantarbeidet der. En stor del av tida var han også leder i Geitastrand menighetsråd. Kjell ble takka under gudstjenesta i Bjørndalen, men som prost vil jeg her i menighetsbladet takke Kjell for godt utført tjeneste. Han forkynner et godt budskap og har omsorg for sine menigheter. Kjell Andersen er tilsatt i Orkdal prosti fram til neste sommer, men da vil han bo i presteboligen på Frøya og ha det meste av si tjeneste på øyene.

Ola Garli begynner

29. august begynner Ola Garli som prostiprest etter ett års permisjon da han var vikarprest på Fosen. Velkommen tilbake!

Birger Foseide, prost.

Til alle 4-åringer

Nå er det like før 4-åringene invaderer kirkene i Orkdal. Gudstjenestene med utdeling av Barnas kirkebok er like rundt hjørnet. Mange 4-åringer ser med spenning og forventning frem til denne dagen.

Alle dømte 4-åringer i Orkdal, Orkanger, Geitastrand og Orkland inviteres til kirka for å få utdelt sin egen kirkebok. Brev om utdelingen sendes ut fra Kirkekontoret. Utdelingen skjer i forbindelse med en familiegudstjeneste. Har du ikke mottatt invitasjon innen en uke før utdelingen,

så gi beskjed til Orkdal kirkekontor tlf. 72479750, eller møt opp på gudstjenesten.



Gudstjenestene der boka blir utdelt:

Orkdal kirke: Søndag 18. september kl. 11.00
Moe kirke: Søndag 18. september kl. 11.00
Orkanger kirke: Søndag 25. september kl. 11.00
Geitastrand kirke: Søndag 25. september kl. 17.00

Nytt Alpha-kurs på Svorkmo

Alpha-kurs er et grunnkurs i kristen tro, og brukes i mange land. For 4. gang arrangeres nå kurs innen Orkland menighet, men kurset er åpent også for de som bor andre steder. Første kurskveld er onsdag 19. oktober med påfølgende samlinger ca. hver 14. dag. Samlingene er på Svorkmo Misjonshus, fra kl. 19.30 - 22.00. Å delta koster 150 kr. i kursavgift og materiell, for hele kurset. En Alphakveld består av: - kveldsmat, - foredrag, - kaffepause, - samtale. Spørsmål om kurset og påmelding til: Elin Hestnes Dahl eller Noralf Ljøkjel.

Arr.: Menigheten, Normisjon, Misjonssambandet

Jubileum for Estlandshjelpen

Estlandsforeningen Midt-Norge feirer 20 årsjubileum for Estlandskontakten her i Midt-Norge. Ella og Ivar Dahle og Sissel og Petter Andresen fikk ideen og kallet til å starte arbeid i Øst-Europa på 80-tallet. De kom med forslag til Snillfjord menighetsråd først om å få en vennskapsmenighet fra "misjon bak jemtteppet," som det da het. Etter hvert har Orkdal menighet, Byneset menighet, Hegra menighet, Tempe menighet, Meldal og Løkken menigheter, Melhus menighet og flere blitt vennskapsmenigheter i Estland. Dette er til stor glede for Estland og Norge.

Nå vil vi feire denne vennskapskontakten. Dere er velkommen til Fannrem Menighetshus 24.9.05. Middag kl. 15.00. Påmelding til Gunvor Fredriksen tlf: 924 39 567 el. til Helge Venås tlf: 481 13 942 innen 10. sept. Pris kr. 100. Her skal det mimres. Ta med gamle bilder hvis du har.

Åpen jubileumsfest kl. 19.00. Tale av Forstander Runo Lilleaasen. Hilsener fra vennskapsmenighetene. Sang av Jubilate, Grenseteamet og vennene fra Estland. Servering og gave til Estlandsarbeidet. Vi takker Ella og Ivar for deres store innsats fram til i dag.

Hilsen styret i Estlandsforeningen Midt-Norge v/ Ann-Elin Slettahjell, tlf: 926 01 003

Loppemarked på Orkdal menighetshus.

Årets loppemarked blir lørdag 15. oktober kl. 11-14. Har du lopper som skal hentes, ring kirkekontoret eller Vigdis Troøyen Foseide, tlf. 7148 5142.

Basar

Orkdal menighetshus 21. september kl 19.00. Trekking av loddbøker. Åresalg. Kaffe. Andakt ved Kitty Mæhre.

Arr. Grøtte yngre- og eldre misjonsforening av NMS.

En stor takk for for gaven til Maria Childrenhome på kr 4802,50 som ble gitt i Moe kirke 17. mai -05.

Styret i Maria Childrenhome
Inger Marit Fagerli



Musikk- og sangmøte i Svorkmo Misjonshus

Søndag 25. september får Svorkmo et uvanlig besøk. Det blir da et stort musikk- og sangmøte kl 17.00. Den sjeldne gjesten er gitarartisten Åse Dagsvik fra Åfjord. Hun har tidligere bl a spilt sammen med country-legenden Chet Atkins. Ellers deltar Gunnar Bonsaksen med flere. og det blir mye allsang. Alle er hjertelig velkommen!

Estlandsinnsamling

Klær og sko (rene og hele), lastes direkte på bil ved Domus, Orkanger, tirsdag 6. september kl. 13 - 18. 25 kr. pr. kolli til frakt. PS, neste innsamling blir torsdag 3. november.

Arr: Estlandsarbeidet i Orkdal

Åpen dag og gladsang, Svorkmo Misjonshus

Lørdag 24. september fra kl. 11.00. En ny myldredag er på gang, med loppemarked og aktiviteter. Dagen avsluttes med gladsang fra kl. 15.00.



Valg 2005

Gi kirken et godt råd!

Menighetsrådsvalget 2005

I høst skal det igjen velges menighetsråd i hvert av våre 4 sokn/menigheter. Listene med kandidater er nå klare, og vi presenterer kandidatene. Dette er et offentlig valg, som omrammes av mange ulike bestemmelser. De viktigste orienterer vi om her.

Stemmerett og manntall

Stemmerett har alle som er medlem av Den norske kirke, som bor i soknet, og som senest i det år det stemmes vil ha fylt 18 år og ikke er fradømt stemmerett i offentlige anliggender.

I anledning valget benyttes et eget kirkelig manntall utarbeidet på grunnlag av det kirkelige medlemsregisteret. Manntallet er tilgjengelig på kirkekontoret, og i stemmelokalet ved valget.

Forhåndsstemming

Det er anledning til å forhåndsstemme på kirkekontoret, mandag - fredag.

Endring av stemmeseddelen

På listen er kandidatene satt opp i prioritert rekkefølge.

Den som stemmer kan levere listen som den er, eller gjøre forandringer på den. En kan

- kumulere navn, det vil si, føre opp navn som står på en godkjent valgliste en gang til ved å sette et kryss, eller ved å skrive kum ved navnet, eller ved å skrive navnet en gang til. En kan
- tilføye navn på valglisten og tydelig angi hvor på listen navnet skal stå
- stryke navn på valgliste ved å sette strek over navnet
- endre rekkefølgen på navn ved å endre nummer foran navnene eller endre plassen på stemmeseddelen.

Stemmedager

Orkland sokn/menighet:

Etter gudstjenesten i Moe kirke søndag 9. og 16. oktober, begge dager kl. 11.00.

Orkdal sokn/menighet:

Etter gudstjenestene i Orkdal kirke 16. og 30. oktober, begge dager kl. 11.00. Dessuten etter Høstfesten i Stokkhaugen Bedehus 16. oktober kl. 17.00 - 18.00.

Orkanger sokn/menighet:

Etter gudstjenestene i Orkanger kirke søndag 9. og 23. oktober, begge dager kl. 17.00.

Geitastrand sokn/menighet:

Etter gudstjenesten i Geitastrand kirke søndag 16. oktober, kl. 11.00.

Kandidater til Orkanger menighetsråd

- Inger Williams, 51 år, Lege, Svartberget
- Per Johan Sæterbakk, 53 år, Distriktssjef, Nerviksbakkan
- Elisabeth Mogård Bergem, 50 år, Jordmor, Nedre Svartberget
- Aage Olav Svendgård, 57 år, Lærer, Moan
- Randi Ebbesen, 59 år, Butikkmedarbeider, Orkanger
- Per Opøyen, 51 år, Daglig leder, arkitekt, Rømmestien
- Gunn Lian Fugløy, 44 år, Lærer, Orkanger
- Bergliot Omland, 59 år, Husmor, Øra
- Magnhild Gravdal, 56 år, Jordmor, Tverradkomsten
- Eli Karoline Olsen, 66 år, Pensjonist, Orkanger
- Solveig Sletvold, 63 år, Pensjonist, Orkanger

Kandidater til Orkland menighetsråd

- Kari Tronvoll, 44 år, Bonde
Hoston
- Ole Kristian Fagerli, 48 år.
Selvstendig næringsdrivende
Svorkmo
- Egil Hoston, 53 år. Bonde, sjåfør
Hoston
- Ann Mari Bye, 57 år. Assistent
Ljøkjel
- Knut Erik Ljøkelsøy, 41 år.
Avdelingsleder, Fellesforbundet
Malmplassen
- Bente Bostad, 43 år. Sykepleier
Svorkmo
- Kari Mari Øien, 40 år.
Mattilsynet, bonde, Hoston
- Bjarne Gravdal, 55 år.
Landpostbud, Svorkmo
- Noralf Ljøkjel, 49 år. Bonde
Kårmo
- Eirin Løseth, 46 år. Akupunktør
Vormstad
- Tron Ingebrikt Berbu, 59 år.
Anleggsarbeider
Svorkmo
- Kari Ljøkjel, 37 år. Produktsjef
Ljøkjel
- Audhild Pedersen, 59 år.
Uførepensjonert, Svorkmo
- Jon Roald Sandvik, 46 år. Lærer
Svorkmo
- Unni Lystad, 56 år. Ekspeditør
Monset
- Anne Sandstad, 46 år. Hjelpepleier
Svorkmo
- Kristin Bonsaksen, 39 år. Lærer
Asbjøljåren
- Edvard Damli, 44 år. Bonde,
regnskapsfører
Monset
- Gunnvor Tallerås, 49 år.
Barnehageassistent
Svorkmo

Kandidater til Orkdal Menighetsråd

- Anne Marie Aune, 65 år, Pensjonist
Kvamsbakkan, Fannrem
- Oddbjørg Holm, 64 år, Pensjonist
Fannrem
- Hildegunn Rydland Eikli, 46 år,
Selvstendig næringsdrivende,
skredder, Ekli
- Sissel Nyland Solem, 59 år,
Selvstendig næringsdrivende,
gartner, Fossjåren
- Svein Koren, 57 år, Uførepensjonert
Fannrem
- Grethe Karlsen, 56 år,
Førskolelærer, Fannremsmoen
- Sigrun Melås, 56 år, Hjelpepleier
Stokkhaugen
- Olav Sjømæling, 68 år, Pensjonist,
organistvikar, Fannrem
- Liv Ellen Vold, 47 år, Lektor
Fannremsmoen
- Bjørge Alida Fossum, 49 år, Lærer
Evjen
- Kjersti Kosberg Solberg, 47 år,
Lærer, Fannremsmoen
- Marianne Dørum Gangås, 48 år,
Avdelingsleder, Fannremsmoen

Kandidater til Geitastrand menighetsråd

- Ingebrikt Kvernmo, 63 år. Rørlegger, Gjølme
- Astrid Magnussen, 57 år. Bonde, Geita
- Sverre Haugnes, 34 år. Lagerarbeider
Geitastrand
- Torbjørge Vorseth Husdal, 54 år. Fagarbeider
Geitastrand
- Johan N. Kvernmo, 61 år. Bonde,
Geitastrand
- Gunn Storrø, 55 år. Foterapeut,
Geitastrand
- Rikard Kvernmo, 62 år. Bonde/pensjonist
Geitastrand
- Bente Kalland, 36 år. Kundebehandler,
Gjølme
- Jorunn Solstad, 53 år. Selvstendig
næringsdrivende, Geita

Menighetsrådet skal...

Menighetsrådets formålsparagraf finnes i kirkelovens § 9:
«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv, særlig at Guds ord blir rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, dømte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig hjelp avhjulpert. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, diakoni og kirkemusikk innarbeides og utvikles i soknet».

SLEKTERS GANG

Døpte



Orkdal

26.06 Tina Gjønnes Ebbesen
03.07 Herman Frotjold-Mo, døpt i Søvasskjølen fjellkirke
Magnus Bonvik, Orkanger, døpt i Søvasskjølen fjellkirke
17.07 Odin Solem
31.07 Tobias Løseth
Sanna Jentoft Øien
Ingrid Haugstad, Ørland
14.08 Leah Kjevik

Orkanger

26.06 Sunniva Alden Hansen
Kasper Hoff, Oslo
Silje Rindalsholt Ross
17.07 Ronja Hillestad
Brandsvikhaug
31.07 Sofie Hegglov, Oslo
Odin Blomli Kirkeland, Ålesund
14.08 Ida Fossvoll Røen
Sigrid Kvernmo
Teodor Bach Sindre, Trondheim

Orkland

07.08 Erling Nikolai Eggamo

Døde



Orkdal

14.06 Karen Dahl, f 1928
28.07 Erling Løseth, f 1935
02.08 Nils Søvassli, f 1920
07.08 Olaug Melby, f 1915
Jan Morten Høyenes, f 1950
18.08 Eilif Konrad Storrøsaeter, f 1916

Orkland

14.06 Sigfrid Bevanger, f 1917
13.08 Leif Øyasæter, f 1925

Orkanger

01.07 Inger Johanne Eggan, f 1940
10.07 Mette Gunnes, f 1918, gravlagt i Berkåk

Det skjer –

September

Ons. 14. kl. 20.00	Normisjonsmøte	Svorkmo mishus
Fre. 16. kl. 20-01	Nattkafe	Orkdal menhus
*Lør. 24. kl. 11-15	Åpen dag	Svorkmo mishus
Søn. 18. kl. 17.30	Søndagssamling.	Orkdal menhus
*Ons. 21. kl. 19.00	NMS-basar	Orkdal menhus
Lør. 24. kl. 19.00	20-årsjubileum Estlandsarbeidet	Orkdal men.hus
*Søn. 25. kl. 17.00	Musikk- og sangmøte	Svorkmo mishus
Man 26. kl. 19.30	Normisjonsmøte	Orkanger menhus
Man. 26. kl. 19.30	Vårliv	R. og B. Fagerli

Oktober

Søn. 9. kl. 17.30	Søndagssamling	Orkdal menhus
Fre. 14. kl. 19	Basar	Geitastrand menhus
Tir. 11. – søn. 16.	Møteuke	Svorkmo mis.hus
*Lør. 15. kl. 11-14	Loppemarked	Orkdal menhus
Søn. 16. kl. 15.00	Høstfest	Stokkh. bedehus
Man. 17.	Rødde kveld	Orkdal menhus
*Ons. 19.	Alphakurs	Svorkmo mis.hus
Man. 24. kl. 19.30	Normisjonsmøte	Orkdal menhus
Man. 24. kl. 19.30	Vårliv	Svorkmo mishus
Søn. 30. kl. 17.00	Familieforening	Svorkmo mishus

* Arrangementet er omtalt annet sted i bladet

Det skjer for barn og unge

Orkangerkorvettene	Orkanger menighetsh kl. 17, 13/9, 27/9, 11/10, 25/10
Svorkmorkorvettene	Svorkmo misjonshus kl. 17.30 Oppstart 6/9
JoinUs	Orkdal menighetshus kl. 18 Hver torsdag
Inside	Orkanger menighetshus kl. 18 16/9, 14/10
Orkdal barnegospel	Grøtte skole kl. 17. Hver mandag fra 10/10
KorAktiv	Grøtte skole kl. 18. Hver mandag fra 10/10
KRUTT	Orkdal menigh.h. kl. 19.30. Starter opp i september
Den lille hjelper	Blåsmo velhus kl. 17. Starter opp i september

14.07 Robert Sletvold, f 1934
18.07 Olav Eftedal, f 1935
22.07 Kjell Arne Olsen, f 1944
15.08 Ingebjørg Stokke, f 1918

Geitastrand

31.07 Johannes Angen, f 1914

Vigde



Orkdal

05.06 Gunn Anita Husby og Svend Helge Hegseth, viet på Lisbetsætra
18.06 Ragnhild Øyum og Pål Trygve Skjevik, viet på Orkdal kirkekontor
02.07 Kristin Selbæk og Stig Solem
09.07 Oline Øyangen og Frank Steinar Hirstad, Sarpsborg
15.07 Hege Nyhus og Arve Knutsen

23.07 Anne Berit Melås og Timothy Mark Gray
Vibeke Olsen og Leiv Garberg
13.08 Inga Maria Løseth og Roy Ole Martin Dahl
Hanne Woldmo og Jon Drugli, Storås

Orkanger

25.06 Kristin Ekli og Roar Johansen
20.08 Laila Wold og Robert Snildal
Orkland
25.06 Ingrid Elvrud og Lars Helge Hoston
16.07 Berit Kristine Gravdal og Anders Johan Lyche
06.08 Monica Metliås og Tommy André Jenssen

Geitastrand

02.07 Tone Skorild og Jomar Bjørnbeth
09.07 Anne Marit Grønningen og Ronny Andreas Mehlum

STØTTEANNONSER

Forming - Hobby
Formingsmaterieell - Leker -
Kontorrekvisita
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
Orkanger – Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri
Gravmonumenter / Inskripsjoner / oppussing
Jostein Høivik, Dikesveien 1, 7320 Fannrem – Tlf. 72 48 50 10

Orkanger Kjemiske Renseri
CUBUS
ORKEDALSVEIEN 26B

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll Kari Fossvoll
ola@fossvoll.no kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger Tlf. 72 47 99 80
www.fossvoll.no

EL-KONTAKT AS
Alt i elektroinstallasjoner
7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

Norgården

Toyota Hell Bil
Fornuft & følelser
Trondheimveien 13 – 7300 Orkanger – Tlf. 982 94 960

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av gravmonument i Fannrem sentrum.
Tlf. 72 48 56 41

Orkanger Parfymeri AS
Tlf. 72 48 02 44 – Fax. 72 48 81 10 – Orkanger

Orkla Exolon
7301 ORKANGER

Orkdal Bil AS
www.orkdalbil.no

Orkdal Varme & Sanitær A.S.
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

ORKDAL SPAREBANK

CHRONO Orkanger

Orkanger Ur og Gull A/S – OTI-Senteret – Tlf 72 48 78 90

Neste nummer kommer

Arne K. Mo Match
NO MARKED • FANNREM TLF 72 48 54 11

MØBELRINGEN
Skaper trivsel!

Gullmed RØHME
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Fannrem Farvehandel A.S.
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
Tlf. 72 48 53 32

BJØRNSTAD BIL AS
7320 FANNREM
Telefon: 72466990

Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger, tlf 72 48 22 50
Størseth Urøptikk

Gjølme Sementvarefabrikk AS
Tlf. 72 48 03 93

Orkel

coop orkla

Begravelsesbyrået Høivik
TLF 72 48 50 60 – 7320 FANNREM

Orkdal Malerforretning A.S.
Vi utfører maling- og gulvarbeider
Tlf. 72 48 54 90

Advokatene Mjønes
Ejvensv. 3, 7300 Orkanger
Telefon 72 48 17 00

Støtt våre annonsører!
De støtter oss!

GULL & FUNN

MENIGHETSDATA

VAKTHAVENDE PREST
Tlf. 92 84 44 81

ORKDAL KIRKEKONTOR

Åpningstider
Mandag – fredag kl. 9 – 15
Prestene:
Tirsdag – fredag kl. 10 – 12
Adresse
Blomstervegen, 7320 Fannrem
E-post
post@orkdalsmenighetene.no
Internett/hjemmeside
www.orkdalsmenighetene.no

Telefoner

Kontoret..... 72 47 97 50
Telefax..... 72 47 97 58
Den Gode Hyrdes kapell. 72 48 06 71
Moe kirke..... 72 48 44 80
Orkdal kirke..... 72 48 51 06

Ansatte

Kirkeverge Karlsen..... 92 84 44 80
Prost Foseide..... 72 48 51 42
Kapellan Lilleberg..... 72 48 10 44
Kap. Rugland, permisjon 72 48 19 84
Prestevik, Oddbj. Stjern 72 86 35 29
Prostiprest Andersen 90 63 17 24
Diakon Solberg..... 72 48 57 86
Organistene Wrobel..... 72 48 55 84
Kateket Ølstørn 72 48 16 88

Prosjektmedarb. Grete Røddesnes

Sekretær Margit Sødal
Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Brage Fagerli
Klokker Heidi Ljøkjel
Kirketjener Britt Spjøtvold
Kirketjener Herold Jakobsen

MENIGHETSRÅDENE

Orkdal menighetsråd
Leder: Kjell Arne Gangås
Orkanger menighetsråd
Leder: Karl Olav Karlsen
Orkland menighetsråd
Leder: Einar Kristiansen
Geitastrand menighetsråd
Leder: Kjell Andersen

ORKDAL MENIGHETSBLAD
Utgis av menighetsrådene i Orkdal.
Ansv.red: Kapellan Pål Ove Lilleberg

Adresse vedr. redaksjon
ekspedisjon og økonomi:
Orkdal menighetsblad
Orkdal kirkekontor
7320 Fannrem
Konto: 4270 31 20010

Ekspedisjon:
Bjarne Halsteinli, Stokkhaugen

Trykk:
ORKLAX
Svorkmo – Tlf 72 48 44 40

B-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

- vi går i kirka

11. september – 17. s. etter pinse

Søvasskjølen fjellkirke kl 11

Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg.

Utfartsdag for Orkanger og Orkland sokn

Orkdal kirke kl 19

Kveldsmesse. Atle Ølstørn og Birger Foseide. Konfirmantpresentasjon

Torsdag 15. september

Orkdal Helsetun kl 11

Nattverd gudstjeneste v/ Birger Foseide.

Elvepromenaden bokollektiv kl 15

Nattverd gudstjeneste v/ Birger Foseide.

18. september – 18. s. etter pinse

Orkdal kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Atle Ølstørn. Kirkebok til 4-åringene

Moe kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Oddbjørn Stjern. Kirkebok til 4-åringene.

25. september – 19. s. etter pinse

Orkdal kirke kl 11

Høymesse. Birger Foseide.

Konfirmantjubiläum. Estlandsbesøk

Orkanger kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Pål Ove Lilleberg. Kirkebok til 4-åringene

Hoston grendahus kl 15

Gudstjeneste. Oddbjørn Stjern

Geitastrand kirke kl 17

Familiegudstjeneste. Atle Ølstørn.

Bibelutdeling til 5.klassingene

2. oktober – 20. s. etter pinse

Orkdal kirke kl 11

Høymesse. Oddbjørn Stjern

Fredag 7. oktober

Orkanger kirke kl 18-21

Åpen kirke. Levende musikk fra 19-19.30

9. oktober – 21. s. etter pinse

Moe kirke kl 11

Høymesse. Birger Foseide.

Konfirmantjubiläum.

Menighetsrådvalg

Orkanger kirke kl 17

Høymesse. Pål Ove Lilleberg.

Eldres kirkedag. Menighetsrådvalg

16. oktober – 22. s. etter pinse

Orkdal kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Atle Ølstørn og Birger Foseide. Bibelutdeling til

5.klassingene. Menighetsrådvalg

Geitastrand kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Pål Ove Lilleberg. Kirkebok til 4-åringene.

Menighetsrådvalg

Moe kirke kl 11

Familiegudstjeneste. Oddbjørn Stjern. Bibelutdeling til 5. klassingene. Menighetsrådvalg

23. oktober – 23. s. etter pinse

Søvassli Ungdomssenter kl 12

Gudstjeneste. Konfirmantene. Atle

Ølstørn. Birger Foseide. Oddbjørn Stjern

Orkanger kirke kl 17

Familiegudstjeneste. Pål Ove

Lilleberg. Bibelutdeling til 5. klassingene. Menighetsrådvalg

30. oktober – Bots- og bededag

Orkdal kirke kl 11

Høymesse. Ola Garli.

Søvassli Ungdomssenter kl 12

Gudstjeneste. Konfirmantene. Pål Ove Lilleberg. Atle Østørn

Hoston Grendahus kl 15

Gudstjeneste. Oddbjørn Stjern

LEDIG STILLING fra

1. oktober -05

Orkdal kirkelige fellesråd søker Prosjektmedarbeider til trosopplæring

■ Person med utdanning innen pedagogikk og kristendom. Annen relevant kompetanse og/eller erfaring vil bli tatt i betraktning

■ Kreativ medarbeider som har lyst til å arbeide med trosopplæring og trosformidling til barn og ungdom, særlig aldergruppen 10-14.

Hovedutfordringen blir å utvikle og gjennomføre nye tiltak. 100% fast stilling fra 1. oktober 2005
Det vil være mulig å samtale om både dato for tiltredelse og stillingsstørrelse.

Mer info: kateket Atle Ølstørn, Orkdal kirkekontor tlf. 7247 9750 eller www.orkdalsmenighetene.no

Søknadsfrist: 9. september 2005
Søknad med CV og referanser sendes:

Orkdal kirkelige fellesråd
Pb 4, 7321 Fannrem

Konfirmasjonsundervisningen er i gang

I landet som helhet meldes det om økning i antallet ungdommer som melder seg til konfirmasjonsundervisning i Den Norske Kirke. I Orkdal prestegjeld er det pr. dato 117 som skal følge undervisningen.

De fordeler seg slik:

Orkdal sokn, 39 påmeldte

Geitastrand sokn, 10 påmeldte

Orkland sokn, 19 påmeldte

Orkanger sokn, 49 påmeldte

Er du blitt sen med innmeldingen, så bare ta kontakt med kirkekontoret.